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

Om tomten: Skrående tomt. Tomten har opprinnelig vært opparbeidet med plen, etterslep på vedlikehold.

Adkomstvei: Privat avkjøring fra offentlig vei.

Tilknytning vann: Privat brønn ilag med en nabo. Rettigheter og plikter anbefales nærmere undersøkt.

Tilknytning avløp: Privat avløpsanlegg med septiktank.
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Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1911 KVÆFJORD Gnr: 14 Bnr: 30

Eiet/festet: Eiet

Areal: 3 954,6 m² Arealkilde: Se eiendom

Hjemmelshaver: Vivi Irene Martinussen 1/1

Adresse: Flesnesveien 231, 8409 Gullesfjord

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Grunnbokutskrift 06.06.2019 Innhentet 3

Eier Eier har bidratt med opplysninger vedrørende
eiendommen.

Situasjonskart 1 06.06.2019 Innhentet 1 Ja

Stiausjonskart 2 06.06.2019 Innhentet 1 Ja

Energiattest. 06.06.2019 Innhentet 7 Ja

Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1926  Kilde: I følge eier.

Anvendelse: Bolig

Kommentar

Standard: Boligen har lav standard, påkostninger må påregnes.

Vedlikehold: Boligen har etterslep på vedlikehold

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller Ikke målbart areal pga. lav
takhøyde.

1. etasje 70 66 65 1

Loft 61 57 57

Sum bygning: 131 123 122 1

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.
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Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Bod 1, bod 2, bod 3

1. etasje Bad, gang, kjøkken, stue, soverom Bod

Loft Bad, gang, 4 soverom

Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygning.

Utvendig: Eneboligen er fundamentert på støpt ringmur i betong. Delvis støpt gulv på grunn med ukjent fukt og
frostsikring. Ukjent dreneringsfunksjon. Yttervegger med ukjent oppbygging, trolig
bindingsverkkonstruksjon med utvendig stående bordkledning og stedvis Eternittplater
(Eternittplater kan inneholde Asbest). Isolasjon ukjent. Innvendig er veggene kledd med
bygningsplater. Plassbygd saltakkonstruksjon med ark. Alsvåg taksteinplater til hovedtaktekking.
Hovedtaktekking byttet på begynnelsen av 1990 tallet. Takrenner og beslag i metall.
Vinduer med malte trekarmer og 2-lags glass. Balkongdører i samme utførelse. 1 stk
hovedinngangsdør i tre med knust glass.
Veranda med utgang fra stue i hovedetasjen. Veranda har drager/søylesystem på støpte
fundamenter som bærende konstruksjon. Malt rekkverk i tre.

Innvendig: Kjøkken:
Seksjonskjøkken med malte slette fronter, fliser mellom benkeplate og overskap. Frittstående
hvitevarer.
Trapp:
Rettløpstrapp i tre mellom 1. etg og loftsetg. trappen har malte vanger, lakkerte trinn og håndlist.
Pipe/ildsted
Teglsteinspipe med heldekkende pipebeslag i metall. Det er fyringsforbud på pipen.
Overflater:
Himling:
60x120 og hvit slett.
Vegg:
Malte og tapetserte bygningsplater. Belegg på bad.
Gulv:
Stedvis laminat, belegg ellers.

Tekniske installasjoner: 3-faset hovedsikring på 63 A. fordelt på følgende kurser: 4 stk.: 16 A. og 7 stk. 10 A. automatisk
sikringer. Det er fremvist rapport fra el-tilsynet med registrerte avvik som må utbedres.

Driftsbygning

Bygningsdata

Byggeår: 1926  Kilde: Antatt byggeår.

Anvendelse: Lager

Kommentar

Standard: Bygningen har lav standard, påkostninger må påregnes

Vedlikehold: Bygningen har etterslep på vedlikehold.



Matrikkel: Gnr 14: Bnr 30 Paulsen Takst AS

Kommune: 1911 KVÆFJORD KOMMUNE Storelvveien 4, 9436 KONGSVIK

Adresse: Flesnesveien 231, 8409 GULLESFJORD Telefon: 480 14 122

Oppdr. nr: 1687 Befaringsdato: 04.06.2019 Side: 6 av 8

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller

1. etasje 77 73 73

Loft 65 62 62

Sum bygning: 142 135 0 135

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Møkkerkjeller

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